



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 945 727 772  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SULLAND AUTO ØSTFOLD AS  
Forretningsadresse: Varnaveien 30  
1523 MOSS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arvid Sulland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.06.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	11	415 720 887	320 732 916
Annen driftsinntekt		2 827 884	3 957 342
<b>Sum inntekter</b>		<b>418 548 772</b>	<b>324 690 258</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	11		
Varekostnad	11	344 335 974	263 330 738
Lønnskostnad	2	29 337 278	31 045 501
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 610 397	4 694 825
Annen driftskostnad	2, 11	14 144 491	13 329 221
<b>Sum kostnader</b>		<b>392 428 140</b>	<b>312 400 286</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>26 120 631</b>	<b>12 289 972</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		79 727	2 866
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>79 727</b>	<b>2 866</b>
Annen finanskostnad		743 841	1 564 349
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>743 841</b>	<b>1 564 349</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-664 115</b>	<b>-1 561 483</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>25 456 517</b>	<b>10 728 489</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	5 603 478	2 370 461
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>19 853 039</b>	<b>8 358 028</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>19 853 039</b>	<b>8 358 028</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>19 853 039</b>	<b>8 358 028</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>19 853 039</b>	<b>8 358 028</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7	19 000 000	
Konsernbidrag	7, 7		
Avsatt til annen egenkapital		853 039	8 358 028
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	7	<b>19 853 039</b>	<b>8 358 028</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	705 775	361 675
Goodwill		1 769 344	2 948 907
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 475 119</b>	<b>3 310 582</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Påkost leide lokaler		19 637 681	21 762 158
Maskiner og anlegg	3, 4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		2 297 208	3 342 357
<b>Sum varige driftsmidler</b>	3, 4	<b>21 934 889</b>	<b>25 104 515</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	5, 11		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>24 410 009</b>	<b>28 415 097</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	4, 12	<b>60 291 898</b>	<b>63 021 404</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4, 5	13 092 076	10 088 792
Andre kortsiktige fordringer		11 802 790	7 589 854
<b>Sum fordringer</b>		<b>24 894 866</b>	<b>17 678 646</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 543 285	1 906 380
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 543 285</b>	<b>1 906 380</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>86 730 049</b>	<b>82 606 430</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>111 140 058</b>	<b>111 021 527</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	1 635 000	1 635 000
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs	7	3 085 118	3 085 118
Annen innskutt egenkapital		422 017	422 017
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 142 135</b>	<b>5 142 135</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	18 275 764	17 422 725
Udekket tap	7		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 275 764</b>	<b>17 422 725</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>23 417 899</b>	<b>22 564 860</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	9 947 346	8 951 017
Leverandørgjeld	5	37 824 983	31 364 832
Betalbar skatt	6	5 947 575	2 612 370
Skyldig offentlige avgifter		2 130 896	5 693 096
Utbytte		19 000 000	
Annen kortsiktig gjeld	5, 9	12 871 359	39 835 352
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>87 722 159</b>	<b>88 456 668</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>87 722 159</b>	<b>88 456 668</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>111 140 059</b>	<b>111 021 527</b>



Årsregnskap 2020

Sulland Auto  
Østfold AS

Org.nr.:945 727 772



# Sulland Auto Østfold AS

## ÅRSBERETNING 2020

### **Virksomhetens art og hvor den drives**

Sulland Auto Østfold AS driver med handel med nye og brukte biler, bilverksted, delelager, bilutleie og annen virksomhet som har naturlig tilknytning til disse aktivitetene.

Selskapet er lokalisert i Fredrikstad. Selskapet har også en avdeling i Moss

### **Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat**

Selskapet hadde i 2020 en omsetning på kr 418 548 772, noe som representerer en økning på 28,9% sammenlignet med 2019. Resultat etter skatt ble kr 19 853 039 og resultatmarginen er på 4,74%, noe som er en økning fra i fjor på 2,17%.

Årsaken til resultatforbedringen forklares primært stor omsetningsvekst, kombinert med god kostnadskontroll samt noe høyere oppnådde marginer på solgte varer.

Totalkapitalen er kr 111 140 058 og selskapet har en egenkapitalandel på 21,07%.

Selskapet hadde en netto negativ kontantstrøm i 2020 på kr -363 095 og bankinnskudd per 31.12.20 på kr 1 543 285. Sulland Auto Østfold AS inngår i konsernets felles finansieringsramme gjennom konsernordningen. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter utgjør kr -261 209 og er knyttet til kjøp av varige driftsmidler.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### **Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer samt hendelser etter balansedagen**

Covid-19 rammet både Norge og resten av verden i 2020 og bilbransjen ble naturlig nok også berørt av dette. Likevel ble konsekvensene langt mindre alvorlig for bransjen enn det man så for seg i starten av pandemien.

Selskapet og resten av konsernet har i tiden etter koronautbruddet jobbet aktivt med å tilpasse virksomheten til det aktivitetsnivå som forventes i tiden fremover. Konsernet har en god finansiell stilling og vi mener at de tiltak som er iverksatt og de tiltak som planlegges fremover skal gjøre oss i stand til å håndtere de eventuelle utfordringer som vil oppstå i året som kommer.

### **Finansiell risiko**

Selskapets finansiering er solid, og likviditeten er god. Selskapet inngår i Sulland Gruppens konsernkontoordning. Selskapets finansiering henger i stor grad sammen med de finansielle vurderinger som gjøres på konsernnivå. Tilsvarende gjelder for kredittrisikoen som anses å være marginal og markedsposisjonen til selskapet er god..

### **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Selskapet har ingen prosjekter vedrørende forskning og utvikling.

### **Fortsatt drift**

Årsregnskapet for 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

### **Arbeidsmiljø**

Selskapet har en egen HMS-gruppe hvor ansatte og ledelsen er representert. Sykefraværet i selskapet utgjorde 7,21 % av total arbeidstid. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.



Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

#### Likestilling

Av selskapets 41 ansatte, er 1 kvinner. I styret er det 0 kvinner. Selskapets mål er å være en arbeidsplass med full likestilling og hvor det ikke forekommer forskjellsbehandling mellom kvinner og menn.

#### Ytre miljø

Styret mener at bedriftens virksomhet ikke påvirker det ytre miljø i vesentlig grad utover det som er normalt i bransjen.

#### Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2020 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Virksomheten har for 2020 hatt et Overskudd på kr 19 853 039, som foreslåes anvendt/dekket ved:

Avsatt utbytte	19 000 000
Overført annen egenkapital	853 039
Konsernbidrag	

Fredrikstad, 30. april 2021

\_\_\_\_\_  
Odd Arvid Sulland  
styrets leder

\_\_\_\_\_  
Øyvind Sulland  
daglig leder

styremedlemmer

Svein Arild Johnsgård

Øyvind Sulland

Torje Aleksander Sulland



## RESULTATREGNSKAP

### SULLAND AUTO ØSTFOLD AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2020	2019
Salgsinntekt	11	415 720 887	320 732 916
Annen driftsinntekt		2 827 884	3 957 342
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>418 548 772</b>	<b>324 690 258</b>
Varekostnad	11	344 335 974	263 330 738
Lønnskostnad	2	29 337 278	31 045 501
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	4 610 397	4 694 825
Annen driftskostnad	2, 11	14 144 491	13 329 221
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>392 428 140</b>	<b>312 400 286</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>26 120 631</b>	<b>12 289 972</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Annen finansinntekt		79 727	2 866
Annen finanskostnad		743 841	1 564 349
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-664 115</b>	<b>-1 561 483</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		25 456 517	10 728 489
Skattekostnad på ordinært resultat	6	5 603 478	2 370 461
<b>Ordinært resultat</b>		<b>19 853 039</b>	<b>8 358 028</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>19 853 039</b>	<b>8 358 028</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt til utbytte	7	19 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital		853 039	8 358 028
<b>Sum overføringer</b>	<b>7</b>	<b>19 853 039</b>	<b>8 358 028</b>



### BALANSE

#### SULLAND AUTO ØSTFOLD AS

EIENDELER	Note	2020	2019
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
Utsatt skattefordel	6	705 775	361 675
Goodwill		1 769 344	2 948 907
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 475 119</b>	<b>3 310 582</b>
<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
Påkost leide lokaler		19 637 681	21 762 158
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		2 297 208	3 342 357
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>3, 4</b>	<b>21 934 889</b>	<b>25 104 515</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>24 410 009</b>	<b>28 415 097</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Lager av varer og annen beholdning	4, 12	60 291 898	63 021 404
<b>FORDRINGER</b>			
Kundefordringer	4, 5	13 092 076	10 088 792
Andre kortsiktige fordringer		11 802 790	7 589 854
<b>Sum fordringer</b>		<b>24 894 866</b>	<b>17 678 646</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 543 285	1 906 380
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>86 730 049</b>	<b>82 606 430</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>111 140 058</b>	<b>111 021 527</b>

**BALANSE****SULLAND AUTO ØSTFOLD AS**

<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
Aksjekapital	8	1 635 000	1 635 000
Overkurs	7	3 085 118	3 085 118
Annen innskutt egenkapital		422 017	422 017
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 142 135</b>	<b>5 142 135</b>
<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
Annen egenkapital	7	18 275 764	17 422 725
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>18 275 764</b>	<b>17 422 725</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>23 417 899</b>	<b>22 564 860</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	9 947 346	8 951 017
Leverandørgjeld	5	37 824 983	31 364 832
Betalbar skatt	6	5 947 575	2 612 370
Skyldig offentlige avgifter		2 130 896	5 693 096
Utbytte		19 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	5, 9	12 871 359	39 835 352
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>87 722 159</b>	<b>88 456 668</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>87 722 159</b>	<b>88 456 668</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>111 140 059</b>	<b>111 021 527</b>

Moss, 30.04.2020  
Styret i Sulland Auto Østfold AS

Arvid Sulland  
styreleder

Øyvind Sulland  
Styremedlem/daglig leder

Torje Sulland  
styremedlem

Svein Arild Johnsgård  
styremedlem



## Sulland Auto Østfold AS

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

#### NOTE 1 – REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

##### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntektene gjelder i det alt vesentlige omsetning av biler, deler og verkstedvirksomhet.

##### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/ skattefordel. Utsatt skatt / skattefordel er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

##### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

##### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Varebeholdningen omfatter i all hovedsak biler, bildeler og rekvisita. Demonstrasjonsbiler inngår i varebeholdningen.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

##### Garantier og servicearbeid

Inntekt som knytter seg til fremtidig garanti- og servicearbeid er ikke opptjent inntekt og føres som utsatt inntekt under annen kortsiktig gjeld. Den utsatte inntekten inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

##### Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

##### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

##### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



## Sulland Auto Østfold AS

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

#### NOTE 2 - LØNSKOSTNADER, ÅRSVERK, GODTGJØRELSE MV.

Lønnskostnader består av følgende poster:	2020	2019
Lønn	24 394 462	26 039 926
Arbeidsgiveravgift	3 296 778	3 449 844
Pensjonskostnader	778 416	656 301
Andre personalkostnader	867 623	899 430
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>29 337 279</b>	<b>31 045 501</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk	41	43

Pensjonskostnader OTP (obligatorisk tjenstepensjon): Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Årets premie er kostnadsført.

Godtgjørelser i året til:	Daglig leder	Revisor
Lønn	Lønnes fra et annet selskap i konsernet	
Revisjonshonorar		71 400
Andre tjenester		8 770
<b>Sum godtgjørelser</b>		<b>80 170</b>

#### NOTE 3 – VARIGE DRIFTSMIDLER

	Aktiverte kostnader leide lokaler	Biler, maskiner og inventar	Sum
Anskaffelseskost 1.1.	30 371 180	33 194 539	63 565 719
Tilgang		534 395	534 395
Avgang		273 176	273 176
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>30 371 180</b>	<b>33 455 758</b>	<b>63 826 938</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12	10 733 499	31 158 550	41 892 049
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>19 637 681</b>	<b>2 297 208</b>	<b>21 934 889</b>
Årets avskrivninger	2 124 477	1 306 357	3 430 834
Forventet økonomisk levetid, år		3 - 5	
Investeringsutgiftene fordeles lineært over forventet økonomisk levetid			
Årlig leie ikke balanseførte driftsmidler			<b>2 020</b>
Leie av lokaler			6 003 799

	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 1.1.	11 795 631	11 795 631
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>11 795 631</b>	<b>11 795 631</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12	10 026 287	10 026 287
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>1 769 344</b>	<b>1 769 344</b>
Årets avskrivninger	1 179 563	1 179 563
Forventet økonomisk levetid, år	10	



## Sulland Auto Østfold AS

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

#### NOTE 4 - GJELD OG SIKKERHETSSTILLELSER

<b>Gjeld sikret ved pant</b>	<b>2 020</b>	<b>2 019</b>
Gjeld kredittinstitusjoner	9 947 346	8 951 017
Sikkerhet for felles konserngjeld	0	354 935 584
Innvilget ramme konsernkonto kreditt	430 000 000	350 000 000

#### Regnskapsmessig verdi av eiendeler stillet som pant:

Biler, maskiner, inventar, varebeholdning og kundefordringer	75 681 182	76 452 553
--	------------	------------

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	0	0
---	---	---

#### NOTE 5 - KONSERNMELLOMVÆRENDE

	<b>2 020</b>	<b>2 019</b>
Kundefordringer	175 442	883 825
<b>Sum fordringer på konsernselskaper</b>	<b>175 442</b>	<b>883 825</b>

Konsernkassekredittkonto	7 190 007	33 415 014
Leverandørgjeld	3 465 222	3 788 443
Annen kortsiktig gjeld	75 076	493 802
<b>Sum gjeld til konsernselskaper</b>	<b>10 730 305</b>	<b>37 697 259</b>

#### NOTE 6 - SKATTEKOSTNAD

	<b>2 020</b>	<b>2 019</b>
Ordinært resultat før skatt	25 456 517	10 728 489
Poster uten skattemessig fradrag	13 818	46 346
Endring midlertidige forskjeller	1 564 089	1 099 586
<b>Skattemessig resultat før konsernbidrag</b>	<b>27 034 424</b>	<b>11 874 421</b>
Mottatt konsernbidrag	0	0
<b>Skattemessig resultat</b>	<b>27 034 424</b>	<b>11 874 421</b>

Betalbar skatt i balansen	5 947 575	2 612 370
Endring i utsatt skattefordel	-344 100	-241 909
For lite/mye avsatt tidligere år		0
<b>Skattekostnad</b>	<b>5 603 475</b>	<b>2 370 461</b>

<b>Midlertidige forskjeller:</b>	<b>01.01.2020</b>	<b>31.12.2020</b>	<b>Endring</b>
Driftsmidler	1 334 439	33 361	1 301 078
Varebeholdning	-1 760 411	-1 878 961	118 550
Fordringer	-275 000	-355 461	80 461
Regnskapsmessig avsetning	-943 000	-1 007 000	64 000
<b>Netto grunnlag</b>	<b>-1 643 972</b>	<b>-3 208 061</b>	<b>1 564 089</b>
Utsatt skattefordel	-361 675	-705 775	344 100

#### NOTE 7 - EGENKAPITAL

	Aksje-kapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	SUM
Egenkapital 31.12.19	1 635 000	3 085 118	422 017	17 422 723	22 564 858
Årets resultat				19 583 039	19 583 039
Avsatt utbytte				-19 000 000	-19 000 000
<b>Egenkapital 31.12.19.</b>	<b>1 635 000</b>	<b>3 085 118</b>	<b>422 017</b>	<b>18 005 761</b>	<b>23 147 898</b>



## Sulland Auto Østfold AS

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

#### NOTE 8 – ANTALL AKSJER, AKSJEEIERE, MV.

Selskapets aksjekapital på kr 1 635 000 består av 1 635 aksjer hver pålydende kr 1 000

Selskapets aksjonærer er:	Eierandel
Sulland Holding AS	100 %

Sulland Holding AS utarbeider konsernregnskap der Sulland Auto Østfold inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert på morselskapets forretningskontor i Hadelandsveien 1 på Gjøvik.

#### NOTE 9 - GARANTI-/GJENKJØPSFORPLIKTELSER

	2 020	2 019
Gjenkjøpsforpliktelser biler	26 454 167	27 565 873
Garantiavsetning	1 007 000	943 000

#### NOTE 10 – BANKINNSKUDD OG BUNDNE MIDLER

	2 020	2 019
Bankinnskudd bundet i forbindelse med skattetrekk:	1 302 636	1 667 843

#### NOTE 11 – TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE PARTER

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 2 og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 5

Selskapets transaksjoner med nærstående	2 020	2 019
<b>Salg av varer og tjenester</b>		
- salg av biler og verkstedstjenester	47 622 063	43 269 134
Sum salg av varer og tjenester	47 622 063	43 269 134
<b>Kjøp av varer og tjenester</b>		
- kjøp av biler og verkstedstjenester	18 111 094	13 986 827
- kjøp av administrative tjenester	6 135 934	5 321 700
Sum kjøp av varer og tjenester	24 247 028	19 308 527

#### NOTE 12 - VARER

	2 020	2 019
Innkjøpte varer for videresalg	61 360 813	64 174 305
Nedskrivning	-1 068 915	-1 152 901
Sum bokført beholdning	60 291 898	63 021 404



**Sulland Auto Østfold AS**

**KONTANTSTRØMOPPSTILLING**

	2020	2019
<b><i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i></b>		
Resultat før skattekostnad	25 456 517	10 728 489
Ordinære avskrivninger	4 610 397	4 694 825
Periodens betalte skatt	-2 612 370	-2 443 640
Endring i kundefordringer	-3 003 284	3 168 375
Endring i varelager	2 729 506	12 912 691
Endring i leverandørgjeld	6 460 151	-12 815 613
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-8 514 125	988 330
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>25 126 792</b>	<b>17 233 457</b>
<b><i>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i></b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	273 186	786 728
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-534 395	-1 825 196
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-261 209</b>	<b>-1 038 468</b>
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-	-
Netto endring kortsiktig gjeld kredittinstitusjoner	996 329	-1 535 230
Utbetaling av konsernbidrag/utbytte	-	-
Netto endring konsernkonto	-26 225 007	-14 406 949
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-25 228 678</b>	<b>-15 942 179</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>-363 095</b>	<b>252 810</b>
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 906 380	1 653 570
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>1 543 285</b>	<b>1 906 380</b>



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Sulland, Torje Aleksander	BANKID_MOBILE	2021-05-03 06:32
Sulland, Odd Arvid	BANKID_MOBILE	2021-04-30 22:37
Johnsgård, Svein Arild	BANKID_MOBILE	2021-04-30 15:51
Sulland, Øyvind	BANKID_MOBILE	2021-04-30 15:12

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.

This



Til generalforsamlingen i Sulland Auto Østfold AS
